2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2022 № 370-п

[bookmark: _GoBack]Об организации  и проведении процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Копейского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1) порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Копейского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (приложение 1);
2) состав общественной комиссии по организации и проведению процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Копейского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (приложение 2);
3) форму итогового протокола общественной комиссии об итогах рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Копейского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке (приложение 3).
2. Постановления администрации Копейского городского округа:
- от 18.03.2021 № 514-п «Об организации и проведении процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Копейского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»;
- 27.05.2021 № 1061-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 18.03.2021 № 514-п» отменить.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа   (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам   Фролова И.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского округа                                                                              А.М. Фалейчик